que obtuvo  el siguiente resultado,  el presupuesto referencial para este proceso es de $ 
41.069,70 dólares, no incluye IVA,  la disminución fue de USD. 2.094,55 del
presupuesto referencial establecido, que representa una reducción del 5.1%,    quedando  
como   oferta   económica  final el valor de $ 38.975,15 (Treinta y Ocho Mil
Novecientos Setenta y Cinco con 15/100)  dólares de los Estados Unidos de América.
 Este valor no incluye IVA;  

Que, la Prefecta Provincial de Napo al amparo de lo establecido en los artículos 49 y 52
numeral 1 del Código Orgánico de Organización Territorial Autonomía y
Descentralización, art.

[...]

el Código SIE-GADPN-004-2021,  para la “ADQUISICION DE 252 KITS
PISCICOLAS” PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE DEL WENKORI
(HUERTA O CHACKRA) del proyecto “FORTALECIMIENTO AL SECTOR

PRODUCTIVO EN LAS PARROQUIAS DE MISAHUALLI, AHUANO Y
CHONTAPUNTA 2019”, con un presupuesto referencial de  $ 38.975,15 (Treinta y
Ocho Mil Novecientos Setenta y Cinco con 15/100 dólares de los Estados Unidos de 
América), más IVA, los bienes adjudicados contemplan IVA 0% y 12%,  con los plazos
y características técnicas establecidas en los pliegos. 

Art. 2.-    Designar como Administrador del Contrato  al Médico Veterinario